
PRO 

   Echelle : 

   Date :

   Indice n°:   

11/05/2023

 1
PHARMAR 

 Pièce : GROUPE CERP B.A / SCI SIPHAR 

Coupes D
19-675

Référence Agence

folio
A3  

 PRO .20
1:200

JD D C

P. 5% P. 5%

2,
71

30
11

,0
5

-3,00/+33,30ngr

±0,00/+36,30NGR

+12,68/+48,98NGR

+11,20/+47,50NGR+11,20/+47,50NGR

+3,55/+39,85NGR

A C T I V I T E  D E P O S I T A I R E

P A R K I N G

C u v e  r é s e r v e

i n c e n d i e

+10,00/+46,30NGR

+5,21/+41,51NGR

40
2,

70
30

2,
72

28
8,

20
1,

78

3,
00

11
,1

9
1,

79

2,
67

80
12

,6
8

1,
03 +12,98/+49,28NGR+12,98/+49,28NGR

Ecran de cantonnement

Ai=+9,45/+45,75NGR

4,
50

+3,15/+39,45ngr

-3,00/+33,30ngr

-7,75/+28,55ngr

1,95

+13,71/+50,01NGR

-3,00-3,00-3,00

14
,8

3

14
,9

5

M_PG 

M_PG180 

M_PG 

Caniveau

F_PC270_EI120 
A_AUV70 

A_GC1 

D
EP

16
 

D
EP

14
 

Bardage tôle 
verticale

couvertine couvertine

Barriere écluse Barriere écluse 

M_TPM1 M_TPM1 M_TPM1 M_TPM1 M_TPM1 

F_PC270_EI120 
FP P2 

FP CTBH 

LOT VRD

ACTIVITÉ DEP

STOCK PHARMUP

ACTIVITÉ DEP

cuve de rétention
anti pollution

M

D COUPE D 1:200

Cellule DEP

Plancher CF2h

parking 62 places Réserve incendie

Pa
ro

is 
C

F1
h

Pa
ro

is 
C

F1
h


	PRO  ICPE - PRO IND 1
	PRO .20 Coupes D


